
BtrRMlSTRZ l<YSY 
ul. Kolejowa 15 

48-300 Nysa 
Zarządzenie nr^?^015 

Burmistrza Nysy 
z dnia 15 czerwca 2015 roku 

w sprawie powołania zespołu do spraw opracowania i wdrożenia bonu 
opiekuńczo - wychowawczego. 

Na podstawie art.30, art.31 i art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072), 
zarządzam, co następuje: 

§1 
W celu realizacji działań związanych) z wdrożeniem bonu opiekuńczo - wychowawczego na 
terenie Gminy Nysa, powołuję zespół do spraw opracowania zasad i wdrożenia procedur 
związanychi z przyznawaniem bonu opiekuńczo - wychowawczego, w następującym 
składzie: 

1) Piotr Bobak 

2) Marian Lisoń 

3) Wojciech Zwardoń 

4) Elwira Ślimak 

5) Katarzyna Godyń 

6) Kamila Ferdyn 

7) Adam Fujarczuk 

- Z-ca Burmistrza ds. Rozwoju Społecznego, Przewodniczący; 

- Skarbnik Miasta, członek; 

- Doradca ds. Bezpieczeństwa i Organizacji Pozarządowych, 

członek; 

- Naczelnik Wydziału Rozwoju Polityki Społecznej, członek; 

- Zastępca Naczelnika Wydziału Rozwoju Polityki Społecznej, 

członek; 

- Zastępca Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Nysie, 

członek; 

- Dyrektor Gminnego Zarządu Oświaty w Nysie, członek. 

§2 
Zespół zostaje powołany na czas opracowania zasad i wdrożenia procedur związanych 
z przyznawaniem bonu opiekuńczo - wychowawczego, tj. od dnia 1 lipca 2015 roku do dnia 
31 października 2015 roku. 

§3 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza ds. Rozwoju Społecznego 
Urzędu Miejskiego w Nysie. 

§5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


